quo uenerat ad meridiem: inter be  
thel: et hai: usq: ad locū ubi pul: fice  
rit tabernaculū: int: bechel: et hai: ī  
loco altaris qd fecit pul: et iuocā  
uit ibi nomē dñi: **S:** et loth q erit  
cū abram fuerūt greges ouium  
et armenta: et tabernacula: nec pore  
rat cos cape tra: ut hīraret simul:  
Erit qipe substācia eoz multa: et  
nō quibam hīrare cōmunit: vñ  
et facta ē rra int: pastores gregū  
abram: et loth: **R:** *Dum faceret abram: usq:*

**A**ur tūc amaneus: et fereze  
us hīrabant i illa tra: Dixit  
aut abram ad loth: Ne quēd sit iur  
gū int: me: et te: et int: pastores me  
os: et pastores tuos: si cū em sum: Ecce  
unūsa tra coram te ē: Recede ame  
obstro: Si tu ad sinistā ieris: ego  
dexterā tenebo: Si tu dextrā elege  
ris: ego ad sinistā pgam: Eleuans  
itaq: loth oclis: uidit omne circa re  
gionē iordanis: que unūsa iriga  
batur: anteqm subiret dñs so  
domū: et gomorā: sicut paradisi  
dñi: et sicut egyptus uementib: i se  
gor: Elegitq: sibi loth regionē cir  
ca iordanē: et recessit ab oriente: di  
uisq: sūc alturū asse suo: Abram  
hīrauit i terra chanaan: Loth si mo  
ritus ē i oppidis: que erant circa  
iordanē: et hīrauit sodomū: hoies  
aut: sodomite: pessim erūt: et pccōres  
coram dño nimis: **R:** *Temporū dñs abram:*

**D**ixit dñs ad abram: **fi:** iij:  
post qm diuisus ē loth ab eo:  
Leua oclis tuos: et uide a loco i quo mic  
es: et ad aquilonē: et ad meridiem: ad

orientē: et ad occidentē: Inquit trā q  
cōspicis: tibi dabo: et seminis tuo usq:  
isempitū: faciāq: semē tuū  
sicut puluere tē: **S:** et qd potest ho  
mīni numerare puluere: semē quoq:  
tuū numerare poterit: Surgit: et p  
bula trā i longitūdie: et latitudine  
sua: quia t daturus sum eā: **O:** uel  
ē abram tabernaculū suū: uenit: et hi  
bitauit iuxta cōuallem mābre: ad i  
mēbron: edificauitq: ibi altare dño:

**R:** *Anglū domum uocauit: te: ij:*  
**N**is itaq: transactis: factū ē dñm  
dñi ad abram pualione dicens:  
Noli timere abram: ego pccōres tuos:  
et in cel tua magna nimis: Dixitq: ab  
dñe dñs quid dabit m: Ego nuda absq:  
liberis: et filius pccatorū dñi mee  
iste ē damascus euezer: Addiditq:  
abram: **O:** uchi aut nō dedisti semē:  
et ecce ueniācū nūc heres nūc erit: In  
tūq: sermo dei factū ē ad eū dñm: nō  
erit hic heres tuus: s: qui egredietur  
de utero tuo: ipm habebis herede: **E:**  
duxitq: eū foris: et ait illi: Subiure  
lū: et numerā stellas si potes: **E:** dixit  
ei: Sic erit semē tuū: **Credidit: abram:**